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KEKKILÄ KIERRÄTTÄÄ KOTIEN BIOJÄTTEET MULTIEN RAAKA‐AINEEKSI 
 
Kekkilä  ja Helsingin  seudun  ympäristöpalvelut HSY  ovat  aloittaneet  yhteistyön,  jossa  kotitalouksien  biojätteistä 
valmistettua  kompostia  käytetään  Kekkilän  viherrakentamiseen  soveltuvan  irtomullan  raaka‐aineena.  Komposti 
lisää mullan  ravinnepitoisuutta  ja  korvaa  osan mullassa  käytettävistä mineraalilannoitteista.  Kevään  koittaessa 
Kekkilän korkealaatuiset kasvualustat antavat puutarhan istutuksille uutta voimaa kasvuun. 

 
Kompostilla ravinteikasta multaa luontoa kunnioittaen 
Kekkilä  ja pääkaupunkiseudun kotitalouksien biojätteiden keräyksestä vastaava HSY ovat 
aloittaneet  yhteistyön,  jossa  Kekkilä  jalostaa  HSY:n  kompostointilaitoksesta  saatavan 
kompostin puutarhamullan raaka‐aineeksi.  
 
–  Kompostin  jalostaminen  on  erinomainen  tapa  lisätä  sekä  multien  että  mullan 
valmistukseen  liittyvien  prosessien  luonnonmukaisuutta  entisestään.  Laatu  on  Kekkilälle 
keskeinen  kilpailutekijä,  ja  koemme  luonnon  kunnioittamisen  ja  kestävän  kehityksen 
tärkeäksi  osaksi  tuotteidemme  laatua,  kertoo  Kekkilän  multa‐asiantuntija,  puutarha‐
agronomi Pertti Pehkonen.  
 

Jalostettu komposti uusiokäyttöön viherrakentamisessa 
Kekkilän  ja  HSY:n  yhteistyön  myötä  kaikki  pääkaupunkiseudulla  myytävät  Kekkilän  kasvualustatuotteet  sisältävät 
kotitalouksien biojätteistä jalostettua kompostia. 
 
–  On  hienoa,  että  lopputuotekompostia  voidaan  hyödyntää  nyt myös  viherrakentamisessa.  Biojätteiden  kierrätys 
toimii  hyvin  koko  pääkaupunkiseudulla, mutta  toivomme,  että  tämänkaltainen  jätteen  hyötykäyttö  kannustaa  yhä 
useampia ihmisiä lajittelemaan biojätteensä, sanoo HSY:n toimitusjohtaja Raimo Inkinen. 
 
Kekkilällä on 22 multa‐asemaa ympäri Suomea, sillä  irtomulta on paikallinen tuote,  jota ei kannata kuljettaa yli 100 
kilometrin päähän. Kekkilä on käyttänyt  jalostettua kompostia kasvualustojen valmistuksessa myös aiemmin, mutta 
yhteistyö HSY:n kanssa on ollut poikkeuksellisen mittavaa: tuotekehitystä viherrakentamiseen soveltuvan kompostin 
parissa on  tehty yhteistyönä kahden vuoden ajan. Kompostin käyttöä  tullaan  tulevaisuudessa kasvattamaan kaikilla 
Kekkilän multa‐asemilla. 
 
Piha kuntoon Kekkilän laadukkailla kasvualustoilla 
Keväällä  roudan  sulaessa  on  oikea  aika  aloittaa  pihan  kunnostustyöt. 
Suurempia  perustus‐  ja  kunnostustöitä  tehtäessä  pihaan  kannattaa  tilata 
kerralla autokuormallinen  irtomultaa.  Irtomullan menekin voi  laskea helposti 
Kekkilän internetsivujen puutarhalaskurilla. 
 
–  Hyvä  nyrkkisääntö  on,  että  nurmikkoa  istuttaessa  multaa  tulee  varata 
vähintään 20 cm kerros. Puita  tai suuria pensaita  istuttaessa multakerroksen 
paksuuden  tulisi  olla  40–80  cm.  Puut  ja  kasvit  voivat  hyvin,  kun  niillä  on 
käytössään ravinteikas kasvualusta, Pehkonen jatkaa. 
 
Kekkilän  puhtaaksi  seulotuilla  kasvualustoilla  pihasta  saa  helppohoitoisen,  sillä  ne  eivät  sisällä  monivuotisten 
rikkaruohojen  siemeniä.  Multatuotteisiin  on  lisätty  jalostettua  kompostia,  jonka  mikrobiologiset  ominaisuudet 
varmistavat, että nurmikko ja kasvit pysyvät elinvoimaisina myös kuivien kausien aikana. 
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